

SP Dreslette Holding ApS

Kirkevej 21, Dreslette

5683 Haarby

CVR-nr. 34625123

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. maj 2018

Søren Pedersen
Dirigent

SP Dreslette Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SP Dreslette Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SP Dreslette Holding ApS Kirkevej 21, Dreslette 5683 Haarby
CVR-nr.	34625123
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Søren Sten Pedersen, Adm. direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

SP Dreslette Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 33.964, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.024.617, og en egenkapital på kr. 1.017.724. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

SP Dreslette Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.059	-15.568
Bruttoresultat		-16.059	-15.568
Andre finansielle indtægter		59.593	82.116
Resultat før skat		43.534	66.548
Skat af årets resultat	1	-9.570	-5.870
Årets resultat		33.964	60.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	151.700
Overført resultat		-18.936	-91.022
Resultatdisponering		33.964	60.678

SP Dreslette Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.846
Andre tilgodehavender		<u>1.846</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.846</u>	<u>1.846</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.016.392</u>	<u>1.043.934</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.016.392</u>	<u>1.043.934</u>
Likvide beholdninger		<u>6.379</u>	<u>94.180</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.024.617</u>	<u>1.139.960</u>
Aktiver		<u>1.024.617</u>	<u>1.139.960</u>

SP Dreslette Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		884.824	903.760
Udbytte for regnskabsåret		52.900	151.700
Egenkapital	3	<u>1.017.724</u>	<u>1.135.460</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Selskabsskat		2.393	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.893</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.893</u>	<u>4.500</u>
Passiver		<u>1.024.617</u>	<u>1.139.960</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

SP Dreslette Holding ApS

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.570	5.870
	9.570	5.870
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	125.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	0	293.814
Årets resultat	0	-64
Udbytte	0	-293.750
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	903.760	151.700	1.135.460
Udbetalt udbytte fra sidste år			-151.700	-151.700
Forslag til årets resultatdisponering		-18.936	52.900	33.964
	80.000	884.824	52.900	1.017.724

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.